www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

236 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVII

ld:0047EOE7366D5ASE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Tl!Odoro Dias ,56 C-ent~ CEP: 64.880-000

CNPJ-02.s s2.126/0001-10 / E-mall: sms0360@hotmail com

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal nº 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

Eliseu Martins - PI , 24 de janeiro de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI , em
reunião ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021, na sede da secretaria
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1°,
parágrafo 2D e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

- Aprova a Renovação da Composição dos membros do Conselho Municipal
de Saúde para o Biênio 2023 e 2024.

HOMOLOGO a Resolução n• 001/2023, de 24 de janeiro de 2023, nos tennos da legislayão vigente.

ld:0047EOE7366D5A96
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Teodoro Dias ,56 Centrq CEP: 64.880-000

CNPJ-02.8S2.126/0001-10 / E-mall: sms0360@hotm;iil çom

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

(Conselho Municipal de Saúde 'de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal n• 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO Nº 002/2023

Eliseu Martins - PI , 22 de janeiro de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI. em
reunião ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021 , na sede da secretaria
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8 .142, de 28/12/1990, art. 1°,
parágrafo 2D e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

• Eleição e posse da presidência do Conselho Municipal de Saúde para o Biênio
2023 e 2024.

HOMOLOGO a Resolução nº 002/2023, de 24 de janeiro de 2023, nos tennos da legislação vigente.

ld:12526803F66FSA9A
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Teodoro Dias ,S6 Cenvo CEP: 64.880-000

CNPJ-02.852.126/ 0001-10 / E-mail: s msQ3604Photmall.com

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS .
(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal nº 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RESOLUÇÃO Nº 003/2023

Eliseu Martins - PI, 22 de março de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI , em
reunião ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021 , na sede da secretaria
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8 .142, de 28/12/1990, art. 1º,
parágrafo 2D e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

• Aprovação da realização da 1• Plenária Municipal de Saúde de Ellseu Martins,,
no dia 31 de Março de 2023.

HOMOLOGO a Resolução nº 003/2023, de 22 de ma1y0 de 2023, nos tennos da legislação vigente.

rCMC, -
ld: 13B5AD7C53F95AA1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUZEU MARTINS
SECRETARtA MUNICll'At DFSAÚDE

Ru,1 Teodoro [)ys ,56 Cent ,:o Cf P: 64.880-000

CNPJ-02.852.126/0001-10 / E-ma il: sms0360@hptmail.çpm

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS

Q;°'MDnNS
o rtAIMIO., calWIAI

99

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado peta Lei municipal nº 201/94, de 07 de
julho de 1994.

RE.SQLUÇÃQ Nº QQ4l2.Q23

Eliseu Martins - PI , 26 de abril de 2023.

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI , em
FeWAi&o- OFdinári& 1'881izada AO dí& 08- d& fEM!çeiro- 2021-, A& sede- da sec~etai:ia­
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8 .142, de 28/12/1990, art. 1°,
parágrafo 2D e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais
conferidas pela Lei Municipal Nº 201 /94, de 07 de julho de 1994.

RESOLVE:

- Aprovar a compra de 01(uma) AmbulAncla para a Hospital c;!e Eliseu Martins,
sem ressalva.

HOMOLOGO a Resolução nº 004/2023, de 26 de abril de 2023, nos termos da legislação vigente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org